Jn cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Datum quinto- 
decimo die mensis Junij anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum 
secundo. 

44) [f. 43v] [Überschrift:] XLIIIJ. Cest eist un fyene leve a Westmestre par 
William Pastone et Nicholas Conyngstone et lour compayngnouns de septe 
tenementz ovesque un kaye et un gardeyne ovesque lour apportenantz devaunt le 
eglise de Seynte Mergretes de Lynne fait a Johan Lawney et Margarete safemme 
et a les eyres de dit Johan et Margarete entayles par cest entayle come apert par 
cest fiene trie partitede. [25.6.1424] 

Original: AHL, Anglicana 106 (zusammengenäht mit Dokument Nr. 39 
oben); gleichzeitige Abschrift Anglicana 113; London, PRO, C25 (I)/169/186 
Nr. 8 

Regest: HUB 6.555, S. 311 — 12 

45) [f. 45r] [Überschrift:] XLV. Un lettre de attorney de Johan Lawney et 
Margarete ma [sie] femme pour doner ffeffement a Radulpho Lawney filio 
nostro, Willelmo Yelvertone de comitatu Norff gentilman, Johanni Corff de 
comitatu Surr', Thome Basset de comitatu Essex', Arthuro Ormesby de 
comitatu Surr', Robert Wynter clerico et Nicholao Hertwelle clerico. [1.5.1430] 

Original: AHL, Anglicana 112 
Regest: HUB 6.857, S. 475 Anm. 2 

46) [f. 45v] [Überschrift:] XLVJ. Un Charter de feffement fait par Johan 
Lawney et Margarete sa femme facta Radulpho Lawneye, Willelmo Yelvertone, 
Johanni Corff, Thome Basset, Arthuro Ormesby, Roberto Wynter et Nicholao 
Hertwelle clerico. [1.5.1430] 

Original: AHL, Anglicana 111 
Regest: HUB 6.857, S. 475 
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Alderman: John Wesenham; das Bürgermeisteramt ist infolge des Able- 
bens von Richard Watertone vakant. Zeugen: William Hundredpounde, John 
Parmenter, Thomas Plunket, Thomas Burghe, Thomas Salesbury, John 
Wareyn und andere. 

47) [f. 46r] [Überschrift:] Relaxacio Ewdoni filij Johannis Lawneye et 
Margarete uxoris eius defuncte per Willelmum Yelvertone unum justiciariorum 
de Banco domini Regis, Thomam Basset de comitatu Essex', Arthurum 
Ormesby de comitatu Surr' et Robertum Wynter clericum. [30.11.1446] 

Original: AHL, Anglicana 129. 
Regest („Yon' Lawney") weicht von der Überschrift im Liber Lynne ab. 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus noticiam presencium visuris vel audituris Willel- 
mus Yelvertone unus justiciariorum de Banco domini Regis, Thomas Basset de 
comitatu Essex', Arthurus Ormesby de comitatu Surr' et Robertus Wynter 
clericus salutem in Domino sempiternam. Cum nos predicti Willelmus, Tho- 
mas, Arthurus et Robertus simul cum Radulpho Lawneye ffilio Johannis 
Lawneye civis et groceri London', Johanne Corffde comitatu Surr' et Nicholao 
Hertwelle clerico iam defunctis habeamus et teneamus septem messuagios, 
unum gardinum et unum kayum cum suis pertinencijs simul situatos in villa 
Lenne Episcopi in comitatu Norff, scilicet inter vicum regium ex parte orientali 
et comunem aquam dicte ville Lenne Episcopi ex parte occidentali ac tenemen- 
tum [f. 46v] quondam Johannis Laykynghethe nunc Johannis Thoresby ex parte 
boriali et tenementum nuper Roberti atte Lathe modo Johannis Pygote ex parte 
australi pro termino vitepredicti Johannis Lawneye et Margarete uxoris eius iam 
defuncte, prout in quodam scripto indentato inde confecto, cuius datum est 
apud Lenne predictam primo die mensis Maij anno Domini millesimo quadrin- 
gentesimo tricesimo et anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum octavo, 
plenius continetur et cum remanere dictorum septem messuagiorum, unius 
gardini cum kayo et suis pertinencijs predictis post decessum dicti Johannis 
Lawneye et Margarete Ewdoni filio eorundem Johannis Lawneye et Margarete 
racione et virtute cuiusdam ffinis in Curia domini Regis levati per prefatos 
Johannem Lawneye et Margareta de iure spectat, prout in dicto ffine manifeste 
liquet; sciatis nos predictos Willelmum, Thomam, Arthurum et Robertum 
Wynter una cum assensu dicti Johannis Lawneye tarn sursum reddidisse quam 
remisisse et relaxasse ac de et pro nobis et heredibus nostris imperpetuum 
quietum clamasse prefato Ewdoni, heredibus et assignatis suis imperpetuum 
totum statum nostrum, quem habemus in predictis septem messuagijs, gardino, 
kayo cum omnibus suis pertinencijs. Jta videlicet quod nec nos prenominati 
Willelmus, Thomas, Arthurus, Robertus Wynter et Johannes Lawneye nec 
heredes nostri nec aliquis alius per nos, pro nobis seu nomine nostro aut alicuius 
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nostrum aliquod ius, titulum, statum, clameum seu demandam de et in predictis 
septem messuagijs, gardino et kayo cum suis pertinencijs nec de et in aliqua inde 
parcella decetero exigere, clamare, vendicare seu demandare poterimus nec 
debemus nec aliquis nostrum poterit neque debet quovismodo infuturum, setab 
omni accione iuris, clamei, tituli, Status et demande inde petendis simus et sit 
exclusi et exclusus imperpetuum per presentes. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto nostro sigilla nostra apposui- 
mus. Johanne Pygote tunc maiore dicte ville Lenne. Hijs testibus: Johanne 
Thoresby, Johanne Wareyne, Johanne Cave et multis alijs. Datum apud villam 
Lenne predicte ultimo die mensis Novembris anno Domini secundum computa- 
cionem ecclesie Anglicane millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto et 
anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum Anglie vicesimo quinto. 

[48] [f. 47r] [Überschrift:] De quadam fine levata [sie] in curia domini Regis 
de Banco per Johannem Laweney et Eudonem Laweney Stephano Broune et 
alijs. [2.11.1451] 

Original: AHL, Anglicana 135; London, PRO, C25 (I)/170/190 Nr. 245 
Regest: HUB 8.103, S. 75 (mit falscher Tagesangabe) 

[49] [f. 47r] [ohne Überschrift:] [29.3.1452] 
Keine Überlieferung in Lübeck 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Eudo 
Lawney salutem in Domino sempiternam. Noveritis me prefatum Eudonem 
remisisse, relaxasse et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietum- 
clamasse Stephano Broune, heredibus et assignatis suis imperpetuum totum jus 
meum, statum, titulum, clameum et demandam, que unquam habui, habeo seu 
quovismodo habere potero infuturum in septem mesuagijs, uno gardino et uno 
kaio cum pertinencijs in Lenne [f. 47v] Episcopi, que predictus Stephanus 
Broune ac Johannes Maldone, Willelmus Marrowe et Willelmus Holte nuper 
habuerunt sibi et heredibus ipsius Stephani ex recognicione, remissione et 
quietumclamacione Johannis Laweney et mei predicti Eudonis per nomen 
Eudonis Laweney, prout per quandam finem [sie] in Curia domini Regis apud 
Westmonasterium in crastino Animarum anno regnorum Henrici Regis Anglie 
et Ffrancie Sexti a conquestu tricesimo inde levatam [sie] plenius apparet. Jta 
videlicet quod nec ego predictus Eudo nec heredes mei nec aliquis alius pro 
nobis seu nomine nostro aliquod jus, statum, titulum, clameum seu demandam 
in predictis septem mesuagijs, uno gardino et uno kaio cum pertinencijs nec in 
aliqua eorundem parcella decetero exigere, clamare vel vendicare poterimus seu 
poterit infuturum, sed ab omni accione, iure, titulo, clameo et demanda inde 
petendis simus exclusi imperpetuum. Et ego vero supradictus Eudo et heredes 
meipredicta septem mesuagia, unum gardinum et unum kaium cum pertinencijs 
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predicto Stephano Broune, heredibus et assignatis suis contra omnes gentes 
warantizabimus imperpetuum per presentes.